



K.H.B. Nyborg ApS

Rosenparken 33
6740 Bramming
CVR-nr. 31936519

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.03.2021

Kresten Herluf Buhl Nyborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.H.B. Nyborg ApS
Rosenparken 33
6740 Bramming

CVR-nr.: 31936519
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kresten Herluf Buhl Nyborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter og aktier i danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 125 t.kr. mod et overskud på 569 t.kr. i 2019. Årets resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.814)	(29.325)
Andre finansielle indtægter	1	10.726	654.230
Andre finansielle omkostninger	2	(133.863)	(114)
Resultat før skat		(158.951)	624.791
Skat af årets resultat	3	33.895	(55.500)
Årets resultat		(125.056)	569.291
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	316.000
Overført resultat		(238.056)	253.291
Resultatdisponering		(125.056)	569.291

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		61.000	26.000
Tilgodehavende skat		2.225	5.427
Tilgodehavender		63.225	31.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.660.238	4.580.479
Værdipapirer og kapitalandele		3.660.238	4.580.479
Likvide beholdninger		482.401	29.279
Omsætningsaktiver		4.205.864	4.641.185
Aktiver		4.205.864	4.641.185

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.941.549	4.179.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	316.000
Egenkapital		4.179.549	4.620.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.515	5.880
Anden gæld		15.800	14.700
Kortfristede gældsforpligtelser		26.315	20.580
Gældsforpligtelser		26.315	20.580
Passiver		4.205.864	4.641.185

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.179.605	316.000	4.620.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(316.000)	(316.000)
Årets resultat	0	(238.056)	113.000	(125.056)
Egenkapital ultimo	125.000	3.941.549	113.000	4.179.549

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	0	630.120
Øvrige finansielle indtægter	10.726	24.110
	10.726	654.230

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.421	114
Dagsværdireguleringer	131.442	0
	133.863	114

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(35.000)	55.500
Regulering vedrørende tidligere år	1.105	0
	(33.895)	55.500
